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 Funktionsbeskrivelse for den yngre almenmedicinske ud-

dannelseskoordinerede læge i Almen medicin i Region 

Midtjylland  

  

 
Til at varetage den samlede funktion og opgave, som Den yngre al-

men medicinske uddannelseskoordinerende læge(DYNAMU) i Region 

Midtjylland er der ansat fire DYNAMUer. DYNAMUerne har samlet an-

svaret for opgaveløsningen beskrevet i denne funktionsbeskrivelse.  

DYNAMUens funktion er forankret ved Koncern HR, Sundhedsuddan-

nelser i Region Midtjylland. 

  

DYNAMUen bistår de Almen Medicinske Uddannelseskoordinato-

rer(AMU) og de Postgraduate Kliniske Lektorer(PKL) i den vejledende 

og rådgivende funktion i forhold til at sikre og udvikle kvalitet i den 

lægelige videreuddannelse inden for praksisområdet i Region Midtjyl-

land. DYNAMUen varetager derudover, med udgangspunkt i et tildelt 

geografisk område, følgende opgaver for regionen i tæt samarbejde 

med AMU og PKL:  

 

Opgaver i forhold til udvikling og planlægning af praksisområdet: 

  

 at holde sig orienteret om, hvad der rører sig i det almenme-

dicinske miljø, samt i denne forbindelse at have en kontakt til 

FYAM og TR-repræsentanterne.  

 

Opgaver i forhold til de uddannelsessøgende læger  

 

 at være katalysator for, at uddannelsesmæssige problemer 

tages op blandt de uddannelsessøgende.  

 Introducere uddannelsessøgende til den lægelige videreud-

dannelse i almen medicin. 

 at arrangere temadage med fagligt og socialt indhold.  

 at udvælge kandidater til I-stillingerne i almen medicin sam-

men med uddannelseskoordinatorerne og specialets PKL.  

 at deltage ved ansættelsessamtaler til H-stillinger i almen me-

dicin.  

 at fungere som ressourceperson i samarbejde med uddannel-

seskoordinatorerne for regionens læger i KBU, I- og H stillin-

ger. 

 Deltage i udviklingen af uddannelsen af almen medicinere  

 

Ansættelsesforhold 

 

DYNAMU´en honoreres med et årligt pensionsgivende funktionstillæg 

på 27.636.96 kr. (1.10.2019 niveau). Tillægget udbetales med en 

1/12 pr. måned funktionen varetages. Tillæg efter denne aftale bort-

falder umiddelbart med ophør af funktionen.  

 

Dato 12.01.2024 

Kasper Clausen 

Tel. 21440397 

kascla@rm.dk 

 

Side 1 



 

Side 2 

DYNAMUens arbejdsgiver er Koncern HR, Sundhedsuddannelser, Re-

gion Midtjylland1. DYNAMUen refererer dermed til kontorchefen i 

Sundhedsuddannelser.  

 

Region Midtjylland refunderer udover honoreringen et beløb på op til 

4.000 kr. for udgifter til transport, møder mm.  

 

                                           
1 Skottenborg 26, 8800 Viborg, vus@stab.rm.dk 


